
UCHWAŁA NR 125/2025 

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia 5 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907), art. 249 ust. 1, 3 i 4 oraz art. 257 pkt 1, pkt 

3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz paragrafu 17 pkt 3 

Uchwały Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej nr XIV/71/2025 z dnia 13 stycznia 2025 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2025 rok Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

 

     § 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego Nr 124/2025 z dnia 5 marca 2025 

roku zgodnie z załącznikami nr 1 i 2. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Starosta 

  

Adrian Galach 

 

 
Wicestarosta 

  

Justyna Walczak 

 

 
Członek Zarządu 

  

Lech Owczarek 

 

 
Członek Zarządu 

  

Stanisław Skoneczny 

 

 
Członek Zarządu 

  

Jarosław Uchman 

 



Załącznik nr 1 

 

 

Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia 
Plan finansowy 

 

 

Dział  

Rozdział 
§ 

Nazwa  
Kwota 

zmniejszenia 

Kwota 

zwiększenia 
 

1 2 3 4  

758 Różne rozliczenia   4 911  

75814 Różne rozliczenia finansowe   4 911  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy   4 911 

 

852 Pomoc społeczna   157 965  

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie   157 965  

2130 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu   157 965 
 

855 Rodzina   317 856,00  

85508 Rodziny zastępcze   43 081,20  

2130 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu   43 081,20 
 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych   274 774,80  

2130 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu   274 774,80 
 

Razem:     480 732,00  

 



Załącznik nr 2

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia

Kwota 

zwiększenia

1 2 3 4 5 6

205 957,20

852 Pomoc społeczna 157 965,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie - 

zadania własne

157 965,00

„Dofinansowanie wynagrodzeń 

pracowników jednostek organizacyjnych 

pomocy społecznej w postaci dodatku 

motywacyjnego na lata 2024-2027”

157 965,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 001,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 730,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

3 234,00

855 Rodzina 47 992,20

85508 Rodziny zastępcze - zadania własne 43 081,20

„Dofinansowanie wynagrodzeń 

pracowników jednostek wspierania  rodziny 

i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-

2027”

43 081,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 199,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 882,00

85595 Pozostała działalność - zadania własne 4 911,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 672,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

329,00

"Prowadzenie ewidencji małoletnich 

obywateli Ukrainy"

2 910,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 432,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

478,00

195 618,00

855 Rodzina 195 618,00

85510 Działalność Placówek opiekuńczo-

wychowawczych - zadania własne

195 618,00

„Dofinansowanie wynagrodzeń 

pracowników jednostek wspierania  rodziny 

i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-

2027”

195 618,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 413,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

2 205,00

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Dom Dziecka w Rawie Mazowieckiej

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej



79 156,80

855 Rodzina 79 156,80

85510 Działalność Placówek opiekuńczo-

wychowawczych - zadania własne

79 156,80

„Dofinansowanie wynagrodzeń 

pracowników jednostek wspierania  rodziny 

i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-

2027”

79 156,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 833,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

1 323,00

480 732,00Razem:

Dom Dziecka nad Rawką w Rawie Mazowieckiej



  

UZASADNIENIE 

 

 Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania planów 

finansowych. Ponieważ budżet Uchwałą Zarządu Powiatu Rawskiego nr 124/2025 został zmieniony, 

dokonuje się zmiany planu.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 


